- *Practica et theorica causarum criminalium novissime in lucem edita per dominum Iacobum de Nouello*, Venezia, [al segno della fontana], 1552.
- NOVELLUS IACOBUS, v. NOVELLI GIACOMO.
- ODOFREDO DENARI, *Lectura super digestum novo (Praelectiones in postremum pandectarum iustiniani tomum vulgo Digesto novo)*, Lione, excudebant Franciscus et Claudius Marchant fratres, 1552 (rist. an. Bologna, Forni, 1968 - *Opera iuridica rariora*, IV).
- *In primam Codicis partem complectentem I, I, II, IV, et V libro Praelectiones (quae lecturae appellantur)*, Lione, excudebant Franciscus et Claudius Marchant fratres, 1552 (rist. an. Bologna, 1968 - *Opera iuridica rariora*, VI).
- *Super tribus libris codicis, praelectiones (quae lecturae appellantur) cum breves tum utiles epitomis sive summarij rerum praecipuarum capitibus praenotatae*, Lione, excudebat Franciscus et Claudius Marchant fratres, 1550.
- OLDRADO DA PONTE, *Consilia aurea quidem sunt haec ac pene divina responsa: ut quibus utriusque iuris, siue ad praxim, siue ad theoriam spectent, difficilimae quaeque ambiguitates explicantur, demunque in totius Reipublicae summam gratiam determinantur*, Lione, [Eredi di Jacques Giunta], 1550.
- ONDEDEI GIOVANNI VINCENZO, *Decisivarum conclusionum sive consultationum iuridicarum*, vol. II, Francoforte, typis Nicolai Hoffmanni, impensis Ioannis Iacobi Porschij, 1601.
- PACIFICO DA NOVARA, *Summa confessionis intitulata pacifica conscientia*, Venezia, appresso Domenico, et Giovan Battista Guerra, fratelli, 1581.
- Pandectarum seu digestorum iuris civilis, quibus iurisprudentia ex veteribus iureconsultis desumpta, libri L continetur; tomus secundus, quod infortiatum vulgo appellant. Cum Accursij commentarijs, et doctissimorum virorum annotationibus omnia diligentissime purgata, et recognita. Accessit rerum, et verborum insignis index locupletissimus. Editio postrema*, Venezia, [Gaspare Bindoni, Niccolò Bevilacqua, Damiano Zennaro, Franceschi Sebastiano], 1574.
- Pandectarum seu digestorum iuris civilis, quibus iurisprudentia ex veteribus iureconsultis desumpta, libri L continetur, tomus tertius, quod Digestum novum vulgo appellant. Cum Accursij commentarijs, et doctissimorum virorum annotationibus omnia diligentissime purgata, et recognita. Accessit rerum, et verborum insignis index locupletissimus. Editio postrema*, Venezia, [Gaspare Bindoni, Niccolò Bevilacqua, Damiano Zennaro, Franceschi Sebastiano], 1574.
- PANIMOLLE CESARE, *Fori ecclesiastici Decisiones morales, civiles, et criminales. A Caesaris Panimolle patritii Romani pars tertia postuma cum peculiari indice rerum notabilium*, Roma, typis, et sumptibus Hieronymi Mainardi, apud theatrum Capranicense, 1727.
- PAOLETTI JACOPO MARIA, *Institutiones theorico-practicae criminales*, vol. I, Firenze, typis Joseph olim Joachim Pagani, 1820.
- PAOLO DI CASTRO, *In prima codicis partem commentaria cum multis tum Domini Francisci Curtii tum etiam aliorum quorundam praestantissimi virorum adnotationibus illustrata, In Pandectarum, Iustinianeque Codicis, titulos commentaria. Francisci Curtii, aliorumque clarissimorum iurisconsultorum adnotationibus illustrata. Quibus, hac editione, in quamplures huius voluminis, quod primam Digesti Noui, non hactenus excusae, viles tamen, et necessariae, in calce omnium, uno volume adiectae sunt. Avenionenses Praelectiones*, vol. VII, Venezia, apud Iunctas, 1593.
- *In prima infortiati partem commentaria*, ivi, vol. III, Venezia, apud Iunctas, 1593.
- *In primam partem Digestis veteris commentaria*, ivi, vol. I, Venezia, apud Iunctas, 1593.
- Paratitia in quinque libros Decretalium Gregorii IX*, Parigi, L.A. Thomelin bibliopolam, 1736.
- PARIDE DAL POZZO, *De re militari, in Tractatus universi iuris extravagantes*, I, *Tractatus de dignitate et potestate saeculari*, tomo V, Venezia, 1548 (rist. an. con presentazione di M. Caravale, introduzione storica di E. Cortese e introduzione bibliografica di G. Colli), Napoli, 2005), pp. 332r.-376r.